
LIETUVOS GEOLOGIJOS TARNYBOS PRIE APLINKOS MINISTERIJOS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL KAUNO VANDENYS EIGULIŲ, PETRAŠIŪNŲ IR VIČIŪNŲ POŽEMINIO

VANDENS VANDENVIEČIŲ APSAUGOS ZONOS PLANŲ PATVIRTINIMO

2025 m.  rugpjūčio      d. Nr.       
Vilnius 

Vadovaudamasis  Lietuvos  Respublikos  specialiųjų  žemės  naudojimo  sąlygų  įstatymo  6

straipsnio  1  dalies  6  punktu,  141  straipsnio  3  dalimi,  įgyvendindamas  Lietuvos  Respublikos

Vyriausybės 2019 m. gruodžio 11 d. nutarimo Nr. 1248 „Dėl Lietuvos Respublikos specialiųjų

žemės naudojimo sąlygų įstatymo įgyvendinimo“ 2.13 papunktį, vykdydamas Vandens tiekimo ir

nuotekų,  paviršinių  nuotekų  tvarkymo  infrastruktūros,  požeminio  vandens  vandenviečių,

meteorologinių  stebėjimo  aikštelių,  meteorologinių  radiolokatorių,  vandens  matavimo  stočių

apsaugos  zonų  planų  rengimo  (nerengiant  teritorijų  planavimo  dokumento  ar  žemės  valdos

projekto) ir tvirtinimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2020 m.

vasario 10 d. įsakymu Nr. D1-76 „Dėl Vandens tiekimo ir nuotekų, paviršinių nuotekų tvarkymo

infrastruktūros,  požeminio  vandens  vandenviečių,  meteorologinių  stebėjimo  aikštelių,

meteorologinių  radiolokatorių,  vandens  matavimo  stočių  apsaugos  zonų  planų  rengimo

(nerengiant teritorijų planavimo dokumento ar žemės valdos projekto) ir tvirtinimo tvarkos aprašo

patvirtinimo“,  171 punktą  ir  atsižvelgdamas  į  UAB  „Kauno  vandenys“  pagal  įgaliojimą

atstovaujančios MB „Tigema“ 2025 m. gegužės 30 d. prašymą Nr. TIG25-0003 patvirtinti UAB

„Kauno vandenys“ Eigulių, Petrašiūnų ir Vičiūnų požeminio vandens vandenviečių apsaugos zonų

planus,  su  jais  pateiktus  teisėtumą  įrodančius  dokumentus  ir  dokumentus,  įrodančius  teisėtai

vykdomą ūkinę ir (ar) kitokią veiklą, dėl kurios turi būti nustatytos konkrečių objektų apsaugos

zonos, 

t v i r t i n u UAB „Kauno vandenys“ Eigulių, Petrašiūnų ir Vičiūnų požeminio vandens

vandenviečių apsaugos zonų planus (pridedama).

Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo jo gavimo dienos pasirinktinai gali būti skundžiamas

Lietuvos  administracinių  ginčų  komisijai  (A.  Goštauto  g.  12-100,  01108  Vilnius)  Lietuvos

Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba

Regionų administraciniam teismui (Vilniaus rūmai, Žygimantų g. 2, 01102 Vilnius; Kauno rūmai,

A. Mickevičiaus g. 8A, 44312 Kaunas; Klaipėdos rūmai, Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda;



Šiaulių  rūmai,  Dvaro  g.  80,  76298  Šiauliai;  Panevėžio  rūmai,  Respublikos  g.  62,  35158

Panevėžys, arba per Lietuvos teismų elektroninių paslaugų portalą  https://e.teismas.lt) Lietuvos

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.“

Direktorius Egidijus Viskontas


